[bookmark: _GoBack]Прилог 5 – Финансиска понуда (во посебен плик)

Вкупната цена на нашата понуда, исклучувајќи какви било попусти изнесува: __________________________________________________________ (се наведува вкупниот износ без ДДВ – проектот е ослободен од плаќање ДДВ).

Понудуваме извршување на услугите согласно нашата финансиска понуда дадена во табелата:

	Р. бр.
	Услуга
	Единечна цена без ДДВ
	Количина
	Цена без ДДВ

	1
	Снимање и монтажа на 10 (десет) крати видеа од по 2 (две) минути
	
	
	

	Вкупно
	
	
	



Важност на понудата: 30 дена

 Место и датум							             Одговорно лице 

				       
___________________				                       ________________________________
									(потпис и печат)
